СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   23.12.2022                                                                              № 84
О досрочном прекращении полномочий старосты сельского населенного пункта села Гребени Сакмарского района Оренбургской области
В соответствии с п.п 2 п.5 ст.27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27.2 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,  статьей 15 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, на основании заявления старосты села Гребени Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Беловский сельсовет решил:
1.Досрочно прекратить полномочия старосты села Гребени Жукова Анатолия Георгиевича с 1 января 2023 года.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования

муниципального образования                  Беловский сельсовет

Беловский сельсовет

 ________________ С.А.Шматков                 __________________Т.А.Хасанов
Разослано: в дело, прокуратуру.